
5905339387509

 

   

PRESENSOR je řada profesionálních mikrovlnných čidel

přítomnosti. Oproti standardním MW snímačům se řada vyznačuje

použitím 24GHz technologie, která výrazně ovlivňuje citlivost.

Senzor přítomnosti umožňuje detekovat pohyb (např. chůzi), mírný

pohyb (např. při práci u počítače) a statickou přítomnost (např. při

sledování televize), což umožňuje mnohem lépe upravit osvětlení v

závislosti na situaci. K dispozici jsou dva modely - zapuštěné a

přisazené ve dvou barevných provedeních.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá

Místo montáže: k usazení na strop

Místo použití: uvnitř

Mikro mezera mezi kontakty relé : ano

Výška [mm] : 24

Průměr [mm]: 115

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II

Materiál: plast

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: 5÷25

Typ čidla: mikrovlnný

Typ přípojky: svorkovnice

Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 0,75÷1,5

Doba činnosti čidla [sekunda-minuta]: 10-12

Provozní kmitočet čidla [MHz]: 5,8

Detekční úhel čidla [°] : H360

Maximální doba činnosti [min] : 12

Minimální doba činnosti [s] : 10

Maximální výkon [VA] : 2000

Nastavení úrovně intenzity osvětlení, při níž čidlo detekuje

pohyb [lx]: 3-2000

Stupeň krytí IP: 20

Dosah čidla [m] : max 6

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

38750   PRESENSOR-O-W NT

Pohybové čidlo MW

Dokument vytvořen: 14.03.2025, 10:46

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 50

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 50

Čistá jednotková hmotnost [g] : 106

Gramáž [g] : 154.2

Hmotnost kusu brutto [g] : 144

Délka jednotkového balení [cm] : 12

Šířka jednotkového balení [cm]: 3.5

Výška jednotkového balení [cm] : 12

Hmotnost kartonu [kg] : 7.71

Šířka kartonu [cm]: 22.5

Výška kartonu [cm] : 27.5

Délka kartonu [cm] : 62.5

Objem kartonu [m³] : 0.038672

38750   PRESENSOR-O-W NT

Pohybové čidlo MW

Dokument vytvořen: 14.03.2025, 10:46

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


